
USNESENÍ č. 1/2024 ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE SULICE 

konaného dne 23.1.2024 
 

Zastupitelstvo obce Sulice (ZOS) na svém zasedání v počtu 11 přítomných 
 

Schválilo: 
 

1/2024/1 ZOS schválilo doplněný program zasedání zastupitelstva obce, ZOS schválilo zapisovatele 

Ing. Petra Čuříka a schválilo ověřovatele zápisu dnešní schůze, kterými jsou Ing. Ondřej Černil 
a Ivana Chrudimská. ZOS schválilo návrhovou komisi ve složení Ing. Petr Čuřík, Ing. Ondřej 
Černil a Ivana Chrudimská. 

 

1/2024/2 ZOS schválilo uzavření Smlouvy o spolupráci při modernizaci zastávkového informačního systému 
na území Středočeského kraje mezi Obcí Sulice a IDSK. 

 

1/2024/3 ZOS souhlasí s uzavřením Smlouvy o dílo mezi Obcí Sulice a Ing. arch. Jaroslavem Sixtou. 
Předmětem Smlouvy je dokončení projektu změny č. 4 ÚP Sulice. 

 

1/2024/4 ZOS revokuje Usnesení č. 11/2022/5 ze dne 13.12.2022 – předmětem revokace je oprava písařské 
chyby, a to slova „schodkový“ na slovo „přebytkový“ a vymazání věty druhé Usnesení ZOS. Nově 
Usnesení ZOS ze dne 13.12.2023 bude znít: ZOS schválilo Rozpočet Obce Sulice na rok 2023 
v paragrafové formě, a to jako přebytkový. 

 

1/2024/5 ZOS schválilo uzavření Darovací smlouvy účelově vázané mezi Obcí Sulice a spol. R spol. s.r.o. 
 

1/2024/6 ZOS schválilo uzavření Darovací smlouvy neinvestičního charakteru mezi Obcí Sulice a  
, , Kamenice. 

 

1/2024/7 ZOS schválilo na žádost JSDH Nechánice nákup funkčního vozidla ŠKODA 706 RTHP CAS20 za 
částku 65 000 Kč vč. DPH (cena železa), od Města Mnichovice (JSDH Mnichovice). 

 

1/2024/8 ZOS schválilo uzavření Kupní smlouvy mezi Obcí Sulice jako kupující a , 
, Praha 7 jako prodávajícím. Předmětem smlouvy je pozemek číslo parcelní , 

KÚ. Sulice. 
 

1/2024/9 ZOS schválilo uzavření Kupní smlouvy mezi Obcí Sulice jako kupující a , 
, Praha 4 jako prodávající. Předmětem smlouvy je pozemek číslo parcelní 

, KÚ. Sulice. 
 

1/2024/10 ZOS schválilo uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o 
umístění stavby č. IV-12-6034484/VB/2 PY-Sulice, Údolí, č.parc. 640/3, KNN+SS100 mezi Obcí 
Sulice jako budoucí povinnou a spol. ČEZ Distribuce, a.s. jako budoucí oprávněnou 

 

1/2024/11 ZOS schválilo uzavření Smlouvy o podpoře obce Sulice při poskytování terénních sociálních služeb 
pro občany obce Sulice v roce 2024, mezi Obcí Sulice a organizací Kvalitní podzim života, z.ú., 
Vestecká 11, Vestec. 

 

1/2024/12 ZOS schválilo příspěvek formou daru na sportovní a volnočasovou činnost na kalendářní rok 2024 

pro SK Floorball Academy, z.s. ve výši 10.000,- Kč. Dar je účelově vázaný na nákup vybavení pro 
volnočasovou činnost zájmového sdružení v roce 2024. 

 

Bere na vědomí: 
 

1/2024/13 ZOS vzalo na vědomí Rozpočtové opatření č.5/2023. 
 

1/2024/14 ZOS projednalo a bere na vědomí projekt k záměru výstavby RD o jedné bytové jednotce na 
pozemku číslo parcelní 626/1 KÚ Sulice. 

ZOS projednalo a souhlasí se žádostí ve věci napojení pozemku na místní účelovou komunikaci 
pod názvem Údolí a souhlasí s vybudováním sjezdu na pozemek číslo parcelní 626/6 KÚ. Sulice. 

ZOS projednalo a nesouhlasí s úpravami komunikace pod místním názvem Údolí. 
ZOS projednalo a nesouhlasí s napojením pozemku číslo parcelní 626/1 KÚ Sulice pro výstavbu 
RD o jedné bytové jednotce na obecní vodovod a tlakovou kanalizaci, a to z důvodu nedostatečné 
kapacity vodojemu a ČOV. 

 

Pověřuje: 
 

1. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy mezi Obcí Sulice a IDSK. 
 

2. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Smlouvy o dílo mezi Obcí Sulice a Ing. arch. Jaroslavem Sixtou. 
 

3. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Darovací smlouvy účelově vázané mezi Obcí Sulice a spol. R spol. 
s.r.o. 

 

4. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Darovací smlouvy neinvestičního charakteru mezi Obcí Sulice a 
. 

 



5. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Kupní smlouvy na vozidlo ŠKODA 706 RTHP CAS20 za částku 
65 000 Kč vč. DPH (cena železa), od Města Mnichovice. 
 

6. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Kupní smlouvy mezi Obcí Sulice jako kupující a  
, , Praha 7 jako prodávajícím. 

 

7. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Kupní smlouvy mezi Obcí Sulice jako kupující a , 
, Praha 4 jako prodávající. 

 

8. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o 
umístění stavby č. IV-12-6034484/VB/2 PY-Sulice, Údolí, č.parc. 640/3, KNN+SS100 mezi Obcí Sulice 
jako budoucí povinnou a spol. ČEZ Distribuce, a.s. jako budoucí oprávněnou. 

 

9. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Smlouvy o podpoře obce Sulice při poskytování terénních sociálních 
služeb pro občany obce Sulice v roce 2024, mezi Obcí Sulice a organizací Kvalitní podzim života, z.ú., 
Vestecká 11, Vestec. 

 

10. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Darovací smlouvy mezi obcí Sulice jako dárcem a SK Floorball 

Academy, z.s. jako obdarovaným. 
 

 

Návrhová komise: Ing. Petr Čuřík 
 

 Ing. Ondřej Černil 
 

 Ivana Chrudimská 
 

Starosta: Ing. Petr Čuřík 


